HUELLAS EN LA VEREDA OROCO EN EL 
MUNICIPIO DEL PALMAR, SANTANDER 

CONTRATISTA: PROYCO INFRAESTRUCTURA SAS 

NIT: 901.943.204-0 

REPRESENTANTE LEGAL: JEFTE DANIEL PATIÑO PEDRAZA 

CEDULA DE CIUDADANIA: 1.095.838.880 de Bucaramanga 

VALOR INICIAL: 
CIENTO OCHENTA Y CUATRO MILLONES 
CUATROCIENTOS SESENTA MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y UN PESOS M/CTE ($184.460.981,00) 

ANTICIPO: 

NOVENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS 
TREINTA MIL CUATROCIENTOS NOVENTA 
PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS M/CTE 
($92.230.490.5) 

PLAZO INICIAL: DOS(02) MESES 

FECHA INICIAL:  1 DE DICIEMBRE DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: 30 DE ENERO DE 2026